Директору
							МБОУ «Полевской лицей»
							Алтухову А.А.
							_______________________
																				_________________________
							Тел.:

заявление
Прошу вас обеспечить бесплатным питанием  (первым блюдом)  в школьной столовой  моего ребенка, обучающегося______ класса
__________________________________________(ф.И.О. полностью).

Дата 									подпись

							Директору
							МБОУ «Полевской лицей»
							Алтухову А.А.
							_______________________
																				_________________________
							Тел.:

заявление
Прошу вас обеспечить бесплатным питанием  (первым блюдом)  в школьной столовой  моего ребенка, обучающегося______ класса
__________________________________________(ф.И.О. полностью).

Дата 									подпись

							Директору
							МБОУ «Полевской лицей»
							Алтухову А.А.
							_______________________
																				_________________________
							Тел.:

заявление
Прошу Вас обеспечить  за родительскую плату одноразовым (обед) питанием  в школьной столовой  моего ребенка, обучающегося______ класса
__________________________________________(ф.И.О. полностью).

Дата 									подпись

							Директору
							МБОУ «Полевской лицей»
							Алтухову А.А.
							_______________________
																				_________________________
							Тел.:

заявление
Прошу Вас обеспечить  за родительскую плату одноразовым (обед) питанием  в школьной столовой  моего ребенка, обучающегося______ класса
__________________________________________(ф.И.О. полностью).

Дата 									подпись

							Директору
							МБОУ «Полевской лицей»
							Алтухову А.А.
							_______________________
																				_________________________
							Тел.:

заявление
Прошу Вас обеспечить  за родительскую плату двухразовым (завтрак и обед) питанием  в школьной столовой  моего ребенка, обучающегося______ класса
__________________________________________(ф.И.О. полностью).

Дата 									подпись

							Директору
							МБОУ «Полевской лицей»
							Алтухову А.А.
							_______________________
																				_________________________
							Тел.:

заявление
Прошу Вас обеспечить  за родительскую плату двухразовым (завтрак и обед) питанием  в школьной столовой  моего ребенка, обучающегося______ класса
__________________________________________(ф.И.О. полностью).

Дата 									подпись

							Директору
							МБОУ «Полевской лицей»
							Алтухову А.А.
							_______________________
																				_________________________
							Тел.:

заявление
Прошу вас обеспечить бесплатным питание в школьной столовой  моих детей, обучающихся______________ класса
__________________________________________
__________________________________________(ф.И.О. полностью),
так как наша семья является малообеспеченной (справка из отдела соцобеспечения прилагается).

Дата 									подпись

							Директору
							МБОУ «Полевской лицей»
							Алтухову А.А.
							_______________________
																				_________________________
							Тел.:

заявление
Прошу вас обеспечить бесплатным питание в школьной столовой  моего ребенка, обучающегося______ класса
__________________________________________(ф.И.О. полностью),
так как наша семья является малообеспеченной (справка из отдела соцобеспечения прилагается).
Дата 									подпись
							Директору
	МБОУ «Полевской лицей»
							Алтухову А.А.
							_______________________
																				_________________________

							Тел.:

заявление
Прошу вас обеспечить бесплатным питание в школьной столовой  моих детей , обучающихся_____________ класса
__________________________________________
_________________________________________(ф.И.О. полностью),
так как наша семья является многодетной  (справка из сельского совета о составе семьи, ксерокопия паспорта , ксерокопии свидетельств о рождении всех детей, если имеется ксерокопия личной книжки матери прилагается).
Дата 									подпись

	Директору
	МБОУ «Полевской лицей»
							Алтухову А.А.
							_______________________
																				_________________________

							Тел.:

заявление
Прошу вас обеспечить бесплатным питание в школьной столовой  моего ребенка, обучающегося______ класса
__________________________________________(ф.И.О. полностью),
так как наша семья является многодетной  (справка из сельского совета о составе семьи, ксерокопия паспорта , ксерокопии свидетельств о рождении всех детей, если имеется ксерокопия личной книжки матери прилагается).
Дата 									подпись